
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA31752239
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: APARATE DE AER CONDITIONAT Data publicare: 31.10.2022 11:36

Cod si denumire CPV: 39717200-3 Aparate de aer conditionat (Rev.2) Data finalizare: 01.11.2022 09:42

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 01.11.2022 09:39

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.11.2022 09:42

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA DEVA Denumire: S.C. AUTODID CARS S.R.L.

CUI: 15326502 CUI: 32523709

Adresa: Strada: ion luca caragiale, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara,
Localitate: Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: LUCIAN BLAGA, Nr. 30, Sector: -, Judet: Sibiu,
Localitate: Medias, Cod postal: 551010

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Medias, Romania

Telefon: +40 254218030 Telefon: +40 369445439

E-mail: achizitii.das@gmail.com E-mail: autodidcars13@gmail.com

Website: www.primariadeva.ro Website: https://www.facebook.com/dan.ignat.1884

Informatii cumparare directa

Descriere aparate de aer conditionat pentru Directia de Asistenta Sociala Deva

Conditii de livrare la adresa indicata

Conditii de plata cu op in 30 de zile de la primirea facturii

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

APARAT AER CONDITIONAT Solicitata: 2 Pret estimat: 1.913,13

Numar de referinta: 84 Ofertata: 2 Pret de vanzare: 1.913,13

Pret de catalog: 1.913,13 RON/bucata Valoare estimata: 3.826,26

Cod si denumire CPV: 39717200-3 - Aparate
de aer conditionat (Rev.2)

Valoare de vanzare: 3.826,26

Descriere: aparat aer conditionat Vortex 12000 btu,wi fi

TOTAL Valoare de vanzare: 3.826,26 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA31752239 / 31.10.2022 11:36 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 01.11.2022 11:28


